CAN-AM Maverick

Material: Aluminium

HaumeHoBaHue Bawwura Komnnekrauns ®§ &
L / v
1) 1 x Kopombicro .‘C».‘ .‘ .‘
OcH.4acTb 40.2452 25 x Nnarika saxnamias | \ 4 | ] \ 4

3) 6 x Mnakka saknagHas M6= 9,8 Nm| | M8 = 24 Nm
4) 1 x XomyT nepeaHuin
5) 2 x KpoHLuTeiiH cpeq.
6) 2 x XomyT 3agHuii
8) 2 x KpoHLuTeitH nopora
9) 4 x 3aknaaHas nopora
10) 2 x Kptok nopora
47 x H 28000
2 x bont M8x20
2 x bont M8x30
2 x bont M8x50
20 x BuHT M6x20
4 x BuHT M6x30
7 x BuHt M8x20
2 x BuHT M8x25
20 x BuHT M8x30
4 x BuHT M8x50
2 x lavika M8
24 x lllan6a 6
4 x Waitba 6"
14 x LWain6a 8
10 x LWain6a 8I

Pbiyaru 40.2453 30 x Buit M8x20

8 x H[ 28000
22 x LWanba 8
22 x Llaii6a 8
11) 6 x Kprok
12) 2 x XomyT

13) 2 x Kopombicrno
14) 2 x KpoHLuTenH

15) 2 x XomyT
16) 2 x KpoHLUTEH

190020r.CN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25

CAN-AM Maverick yctaHOBKa KOMMJieKTa 3awWwuT
1. CHATb C AHMLLA KBa4pOLMKNA WTATHY NNacTUKOBYHO 3awmTy. LUTaTtHas
nracTuMKoBas 3alumMTa NepeaHnX pblvaroB KPENUTCS Ha 3akénkax 1 CbEMHON
He ABNSAETCS.
2. [oNHOCTBIO BLIKPYTUTL HUXKHUE U CPEAHNE BUHTbLI KPENEHUs LUTaTHON
MEeTanMyeCcKon 3aLlLnTbl NMMLEBOWN YacTn KBaapouukna. BepxHue BUHTLI
BbIKPYTUTb HA HECKOSbKO 0B0POTOB.
3. [MomecTuTb NoBepX pambl KBaAPOLMKIa KOPOMbICIO 1; XoMyTbl 4,6;
3aknagHble 2,3; 3aKpennuTb Ha MPOXOASLLMX No4 YIIOM areMeHTax pambl
KPOHLUTENHbI 5, ICNOMNb3Yysl BUHTbI U rankn, nokasaHHbIE Ha CXEME.
4. [loMeCTUTb BHYTPb KPOHLLTENHOB, NOAAEPXKMBAIOLLMX NOPOrK KBaApOLMKa
3aknagHble 9; 3aKpennUTb Ha NPUBAPHbIX SIEMEHTaX pambl KBAAPOLMKNA,
KOTOpble HaxoadaTcsa No4 3agHUMM apKamu, KPOHLWITEWHbI 8 (3aknagHble 3
NCNONb3YTCA KaK AN KpenneHnsa KPOHLWTENHOB Ha pame, Tak 1 aAnd
KpenneHus 3alnTbl Ha KPOHLUTENHAX); YCTAaHOBUTL MNOBEPX NMPSAMOYrOfbHbIX
Tpy6 pambl kptoku 10.
5. Ha co3gaHHble 1 WTaTHbIE KPENEXHbIE TOYKM YCTAaHOBUTL MEPEAHIO YacTb
3aWMThbl AHMLLA, HEe 3aKpy4YMBas 0O KOHLA KPENEXHbIE BUHTbLI (MPY 3TOM Mexay
3aiHen KPOMKOW 3aLiuTbl U paMovi KBaapoLMKia ocTaBuTb 3a30p B 5 - 10 mm).
6. BCcTaBuTb B OCTaBMEHHbIN 3a30p NePeaHIO KPOMKY CpefHen YacTu 3alnTbl
Tak, YTOObl YCTAHOBMNEHHbIE BUHTBI OKa3anucb B KPEMNEXHbIX Nasax nepenHen
KPOMKM, NogKaTb 3aLLUTY K paMe U YCTaHOBUTb OCTasIbHOW Kpenex,
nokasaHHbI Ha cxeme. BWHTbI 4O KOHLa He 3aKkpyymBaTh (OCTaBUTbL 3a30p
B5-10 mm).
7. AHanorn4yHbiM 06pa3oM yCTaHOBUTb 3aHIOK YacTb 3alUUTbl AHULIA.
8. Ha co3gaHHble v WiTaTHble KpenéxXHble TOYKM YCTaHOBUTb CHavana OCHOBY
3aWMThl Nopora, KoTopasi HEMNOCPEACTBEHHO NpUIeraeT K cpegHen YacTtu
3aWmThl gHMLWA, a 3ateM BOKOBYH YacTb 3alLmTbl MOpora, UCNonb3ys
KpenEéxXHble 3rIEMEHTbI, MOKa3aHHbIE HA CXEME.
9. OTUeHTpOBaTb ANEMEHTbI 3alLnTbl AHULLA, NPOBEPUTL U OTKOPPEKTUPOBATb
NX B3aMMHOE pacnonoxeHue, o6TaHyTb Kpenéx. 3akpyTuTb N OBTSHYTb Kpenéx
LUTAaTHON MeTannM4yeckomn 3alunThbl.
10. MNockonbKy WTaTHasa NNacTUKoBas 3aluTa nepegHuX pbl4aroB He sIBsieTcs
CbEMHOWN, YCTAHOBUTb B CBOBOAHbLIX MECTaX pbl4aroB KPOHLUTENH C XOMYTOM
15,16 u KpoHwTelrH ¢ kopombiciiom 13,14. Kpenéx KpoHwTenHa 16 00TAHYTb
cpasy, Kpenéx KpoHLwTenHa 14 o6TsaHYyTb NOCne yCTaHOBKM 3alUMThbl Pbl4aroB.
YCTaHOBUTb M OTLUEHTPOBATL 3alUMTy NepegHUX pbivaroB, OOTAHYTb KpEnéx.
11. 3akpenuTb Ha 3agHUX pblyarax KBagpoLmMKna 3almTy, UCnonbays
xomyTbl 12. [Mocne aToro ycTtaHoBUTL KPHOKK 11, OTUEHTpOoBaTh 3aLuTy,
0BTAHYTb Kpenéx.

T Oor

190020r.ClN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa.150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25



190020r.CIN6 Ha6.06BoaHOro kaHana Aa. 150 ten: (812) 495-95-49, 335-05-25




